PAGE
2

Алтайский край

Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1614
РЕШЕНИЕ

	16 сентября 2022

	№ 33/45

	с. Володарка_

	О регистрации депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, избранного по 7-мандатному избирательному округу № 1

На основании решения участковой избирательной комиссии (далее – УИК) от 12 сентября 2022 года № 32/41 «О результатах выборов депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, избранного по 7-мандатному избирательному округу № 1» и протокола о результатах выборов депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, избранных по многомандатному избирательному округу № 1, от 12 сентября 2022 года, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35‑ЗС и на основании решения УИК № 1614 от 28 июня 2022 года № 18/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва на участковую избирательную комиссию № 1614», которым на УИК № 1614 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по 7-мандатному избирательному округу № 1, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1614
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1:
	1.
	Атаманова Екатерина Олеговна

	2.
	Большаков Николай Андреевич

	3.
	Босова Любовь Николаевна

	4.
	Девивье Дмитрий Сергеевич

	5.
	Манакова Елена Викторовна

	6.
	Солонникова Евгения Маратовна

	7.
	Штрак Юлия Викторовна

2. Выдать зарегистрированным избранным депутатам удостоверения об избрании депутатом Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты» - «Володарский сельсовет» - «Избирательная комиссия».
	Председатель

	И.В. Черепанова

	Секретарь

	И.А.Басаргина